Laporan Posisi Keuangan Publikasi

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

L g N

QK|

OTORITAS
JASA
KEUANGAN

Nama Lembaga Jasa Keuangan

Posisi Laporan

. Kas dalam Rupiah
2. Kas dalam Valuta Asing
3. Penempatan pada Bank Indonesia
4. Penempatan pada Bank Lain
5. Piutang
a. Piutang Murabahah
b. Piutang Istishna
c. Piutang Multijasa
d. Piutang Qardh
e. Piutang Sewa
6. Pembiayaan Bagi Hasil
a. Mudharabah
b. Musyarakah
c. Lainnya
7. Pembiayaan Sewa
8. Penyisihan Penghapusan Aset Produktif
a. Umum
b. Khusus
9. Salam
10. Aset Istishna dalam Penyelesaian
Termin Istishna -/-
11. Persediaan
12. Agunan yang Diambil Alih
13. Aset Tetap dan Inventaris
Akumulasi Penyusutan dan Cadangan Penurunan Nilai -/-
14. Aset Tidak Berwujud
Akumulasi Amortisasi dan Cadangan Penurunan Nilai-/-
15. Aset Lainnya

Total Aset

PT BPRS Vitka Central

Juni 2023

LIABILITAS DAN EKUITAS

Posisi Tanggal Laporan

332.907

0
0
20.698.825

42.871.326
0
28.447.683
952.083

0

0
16.591.347
0
0

361.949
190.869

0

0

0

0

746.984
3.254.951
395.295
105.000
61.250
1.747.109
114.738.851

Posisi Tanggal Laporan

(Dalam ribuan rupiah)

Posisi yang Sama Tahun

Sebelumnya

12.026.570

41.047.564
0
13.713.080
1.209.536
0

899.675
2.830.298
0

0

100.133
249.604

0

0

0

0
1.287.961
841.279
213.717
105.000
35.000
694.636
74.153.947

(Dalam ribuan rupiah)

Posisi yang Sama Tahun
Sebelumnya

1. Liabilitas Segera

167.858

80.704

Tanggal Cetak 11/07/2023 14.54.19 WIB Dicetak Oleh

ayu@bprsvitkacentral.com

1

dari 2



Laporan Posisi Keuangan Publikasi 0’( "|0Ton|TAs

JASA
KEUANGAN

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan - PT BPRS Vitka Central

Posisi Laporan - Juni 2023

Posisi yang Sama Tahun
Sebelumnya

LIABILITAS DAN EKUITAS Posisi Tanggal Laporan

2. Tabungan Wadiah 614.899 926.354

3. Dana Investasi Non Profit Sharing

a. Tabungan 9.233.767 9.281.410

b. Deposito 57.943.593 41.293.838
4. Liabilitas kepada Bank Indonesia 0 0
5. Liabilitas kepada Bank Lain 35.700.000 13.550.000
6. Pembiayaan Diterima 0 0
7. Liabilitas Lainnya 1.184.869 919.421
8. Dana Investasi Profit Sharing 0 0
9. Modal Disetor 8.400.000 8.400.000
10. Tambahan Modal Disetor 0 0
11. Selisih Penilaian Kembali Aset Tetap 0 0

12. Saldo Laba

a. Cadangan Umum 40.000 40.000
b. Cadangan Tujuan 0 0
c. Belum ditentukan tujuannya 1.453.865 (337.780)
Total Liabilitas dan Ekuitas 114.738.851 74.153.947

Tanggal Cetak 11/07/2023 14.54.19 WIB Dicetak Oleh ayu@bprsvitkacentral.com 2 dari 2



L g
Laporan Laba Rugi Publikasi OJ(

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

OTORITAS
JASA
KEUANGAN

Nama Lembaga Jasa Keuangan - PT BPRS Vitka Central
Posisi Laporan - Juni 2023
(Dalam ribuan rupiah)
o Posisi yang Sama Tahun
POS Posisi Tanggal Laporan Sebelumnya
|. Pendapatan Dari Penyaluran Dana 6.144.481 4.204.492
1. Dari Bank Indonesia 0 0
2. Dari Penempatan Pada Bank Syariah Lain 521.383 333.012

3. Pembiayaan yang diberikan

a. Pendapatan Piutang

i. Piutang Murabahah 3.146.289 2.885.792
ii Piutang Istishna 0 0
iii. Piutang Multijasa 1.558.140 694.407

b. Pendapatan Bagi Hasil

i. Mudharabah 0 83.978

ii. Musyarakah 918.669 207.302

c. Pendapatan Sewa 0 0

d. Pendapatan Lainnya 0 0

4. Koreksi atas Pendapatan Margin/Bagi Hasil/Sewa -/- 0 0

1. Bagi Hasil Untuk Pemilik Dana Investasi -/- 2.676.360 1.623.043
1. Non Profit Sharing 2.676.360 1.623.043

2. Profit Sharing 0 0
IIl. Pendapatan setelah distribusi bagi hasil (I - II) 3.468.122 2.581.449
IV. Pendapatan Operasional Lainnya 800.567 669.319
V. Beban Operasional 3.094.008 2.405.940
1. Beban Bonus Titipan Wadiah 0 0

2. Beban Premi Asuransi dan Penjaminan 97.346 72.661

3. Beban Penyisihan Penghapusan Aset 127.660 118.396

4. Beban Pemasaran 6.370 5.703

5. Beban Penelitian dan Pengembangan 0 0

6. Beban Administrasi dan Umum 2.862.632 2.209.180
VI. Pendapatan dan Beban Nonoperasional (593) (11.709)
1. Pendapatan Nonoperasional 0 5

2. Beban Nonoperasional

a. Kerugian dari Penjualan Aset Tetap dan Inventaris 0 0
b. Lainnya 593 11.714
VII. Laba Rugi Tahun Berjalan 1.174.088 833.118
VIIl. Taksiran Pajak Penghasilan 134.317 0

Tanggal Cetak 11/07/2023 14.54.40 WIB Dicetak Oleh ayu@bprsvitkacentral.com 1 dari 2



N " | OTORITAS
Laporan Laba Rugi Publikasi Oj( |{<‘é?,‘;NGAN

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan - PT BPRS Vitka Central

Posisi Laporan - Juni 2023

IX. Pajak Tangguhan

X. Zakat

XI. Laba Rugi Bersih 1.039.771 833.118

Tanggal Cetak 11/07/2023 14.54.40 WIB Dicetak Oleh ayu@bprsvitkacentral.com 2 dari 2



. m( |?AT&RITAS
Rasio Keuangan KEUANGAN

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan - PT BPRS Vitka Central

Posisi Laporan - Juni 2023

1. Kewajiban Penyediaan Modal Minimum (KPMM) 23,03
2. Kualitas Aset Produktif (KAP) 5,99
3. Penyisihan Penghapusan Aset Produktif (PPAP) 100,00
4. Non Performing Financing (NPF) Neto 3,11
5. Return on Asset (ROA) 2,15
6. Beban Operasional terhadap Pendapatan Operasional (BOPO) 72,50
7. Financing to Deposit Ratio (FDR) 85,86
8. Cash Ratio 16,47

Tanggal Cetak 11/07/2023 14.54.59 WIB Dicetak Oleh ayu@bprsvitkacentral.com 1 dari 1



Laporan Sumber dan Penyaluran Dana Zakat dan Wakaf @ | OTORITAS
QK &

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan - PT BPRS Vitka Central

Posisi Laporan - Juni 2023

(Dalam ribuan rupiah)

Posisi 31 Desember Tahun
Sebelumnya

URAIAN Posisi Tanggal Laporan

|. Sumber dan Penyaluran Dana Zakat

1. Penerimaan Dana Zakat yang Berasal dari:

a. Intern BPRS 3.150 0
b. Ekstern BPRS 0 0
Total Penerimaan 3.150 0

2. Penyaluran Dana Zakat kepada Entitas Pengelola Zakat

a. Lembaga Amil Zakat 0 0
b. Badan Amil Zakat 0 0
Total Penyaluran 0 0

. Sumber dan Penyaluran Dana Wakaf

1. Penerimaan Dana Wakaf yang Berasal dari:

a. Intern BPRS 0 0
b. Ekstern BPRS 0 0
Total Penerimaan 0 0

2. Penyaluran Dana Wakaf kepada Entitas Pengelola Wakaf

a. Badan Wakaf Indonesia 0 0
b. Nadzir Lain* 0 0
Total Penyaluran 0 0

Tanggal Cetak 11/07/2023 14.55.10 WIB Dicetak Oleh ayu@bprsvitkacentral.com 1 dari 1



Laporan Sumber dan Penggunaan Dana Kebajikan 0’( "'|0Ton|TAs

JASA
KEUANGAN

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan - PT BPRS Vitka Central

Posisi Laporan - Juni 2023

(Dalam ribuan rupiah)

URAIAN Posisi Tanggal Laporan Posisi 31 Desember Tahun
Sebelumnya

1. Saldo Awal Dana Kebajikan 10.037 0

2. Penerimaan Dana Kebajikan

a. Infak dan Sedekah 0 0
b. Pengembalian Dana Kebajikan Produktif 0 0
c. Denda 2.392 0
d. Penerimaan Nonhalal 0 0
e. Lainnya 0 0
Total Penerimaan 2.392 (0]
3. Penggunaan Dana Kebajikan
a. Dana Kebajikan Produktif 0 0
b. Sumbangan 7.526 0
c. Penggunaan Lainnya untuk Kepentingan Umum 0 0
Total Penggunaan 7.526 0
4. Kenaikan (Penurunan) Dana Kebajikan (5.134) 0
5. Saldo Akhir Dana Kebajikan 4.903 0

Tanggal Cetak 11/07/2023 14.55.18 WIB Dicetak Oleh ayu@bprsvitkacentral.com 1 dari 1



Oj ( | OTORITAS
JASA
KEUANGAN

Laporan Distribusi Bagi Hasil

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan PT BPRS Vitka Central

Posisi Laporan

Non Profit Sharing

Jenis Penghimpunan Dana

Juni 2023

Saldo Rata-Rata

Pendapatan yang Akan

(Dalam ribuan rupiah)

Porsi Pemilik Dana

Return

Dibagihasilkan

Liabilitas Kepada Bank Lain 35.700.000 339.127 45,00 133.875 5,45
Tabungan Mudharabah 9.096.150 86.408 26,00 20.761 2,96
Deposito Mudharabah 56.943.617 540.928 10,00 215.713 10,00
a. 1 (satu) bulan 17.141.393 162.832 35,00 56.991 3,99
b. 3 (tiga) bulan 6.786.510 64.468 38,00 24.498 4,33
c. 6 (enam) bulan 18.181.327 172.711 41,00 70.812 4,67
d. 12 (dua belas) bulan 14.834.388 140.917 45,00 63.413 5,13
Pembiayaan Diterima 0 0 0,00 0 0,00
JUMLAH 101.739.767 966.463 370.349

Jenis Penyaluran Dana

Saldo Rata-Rata

Pendapatan yang Akan
Dibagihasilkan

Penempatan pada Bank Lain 20.698.825 521.383
Piutang Murabahah 42.871.326 3.146.289
Piutang Istishna 0 0
Piutang Multijasa 48.723.033 70.015
Pembiayaan Gadai 411.680 39.015
Pembiayaan Mudharabah 0 0
Pembiayaan Musyarakah 16.591.346 918.669
Pembiayaan Sewa 0 0
Pembiayaan Lainnya 540.403 16.045
JUMLAH 129.836.614 4.711.416

Profit Sharing

Jenis Penghimpunan Dana

Saldo Rata-Rata

Pendapatan yang Akan

Porsi Pemilik Dana

Return

Dibagihasilkan

Liabilitas Kepada Bank Lain 0 0 0,00 0 0,00
Tabungan Mudharabah 0 0 0,00 0 0,00
Deposito Mudharabah 0 0 0,00 0 0,00
Tanggal Cetak 11/07/2023 14.55.27 WIB Dicetak Oleh ayu@bprsvitkacentral.com 1 dari 2



Laporan Distribusi Bagi Hasil Oj(‘”|ommms

JASA
KEUANGAN

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan - PT BPRS Vitka Central

Posisi Laporan - Juni 2023

Profit Sharing

Pendapatan yang Akan

Dibagihasilkan Porsi Pemilik Dana

: . . | Indikasi Rate of

Jenis Penghimpunan Dana Saldo Rata-Rata

a. 1 (satu) bulan 0 0 0,00 0 0,00
b. 3 (tiga) bulan 0 0 0,00 0 0,00
c. 6 (enam) bulan 0 0 0,00 0 0,00
d. 12 (dua belas) bulan 0 0 0,00 0 0,00
Pembiayaan Diterima 0 0 0,00 0 0,00
JUMLAH 0 0 0

Jenis Penyaluran Dana Saldo Rata-Rata Pendapatan yang Diterima

Penempatan pada Bank Lain
Piutang Murabahah

Piutang Istishna

Piutang Multijasa
Pembiayaan Gadai
Pembiayaan Mudharabah
Pembiayaan Musyarakah
Pembiayaan Sewa

Pembiayaan Lainnya

o O O o o o o o o o
o O O o O o o o o o

JUMLAH

Tanggal Cetak 11/07/2023 14.55.27 WIB Dicetak Oleh ayu@bprsvitkacentral.com 2 dari 2



| &7 | OTORITAS
Laporan Kualitas Aset Produktif Qj( |i&?}imm

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan - PT BPRS Vitka Central

Posisi Laporan - Juni 2023

(Dalam ribuan rupiah)

Posisi Tanggal Laporan

I S I R
1] ° 0

1. Penempatan pada Bank Syariah Lain 20.698.825 20.698.825
2. Piutang 55.920.125  13.538.499 1.089.463 1.007.554 715.451 72.271.092
a. Piutang Murabahah 33.896.424 6.927.817 604.061 958.050 484.975 42.871.327
b. Piutang Istishna 0 0 (0] 0 0 0
c. Piutang Multijasa 21.139.212 6.543.088 485.403 49.504 230.476 28.447.683
d. Piutang Qardh 884.489 67.594 0 0 0 952.083
e. Piutang Sewa 0 0 0 0 0 0
3. Pembiayaan Bagi Hasil 16.502.418 88.929 0 0 0 16.591.347
a. Mudharabah 0 0 0 0 0 0
b. Musyarakah 16.502.418 88.929 0 0 0 16.591.347
c. Lainnya 0 0 0 0 0 0
4. Pembiayaan Sewa 0 0 0 0 0 0
Jumlah Aset Produktif 93.121.368  13.627.427 1.089.463 1.007.554 715.451 109.561.263
Aset Produktif kepada Pihak Terkait 740.763 0 0 0 0 740.763

Tanggal Cetak 11/07/2023 14.55.36 WIB Dicetak Oleh ayu@bprsvitkacentral.com 1 dari 1
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Laporan Informasi Lainnya KEUANGAN

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan - PT BPRS Vitka Central

Posisi Laporan - Juni 2023

Anggota Direksi, Anggota Dewan Status Pemegang

Ultimate Shareholders

Pemegang Saham

Komisaris, dan Anggota DPS BPRS SELEN
DIREKSI 1. ASMAN ABNUR (95.83%) PSP
1. AZRUL SYAFRI 2. ROMA ANDYKA (4.17%) Non PSP
2. ROWEN

DEWAN KOMISARIS

1. WIRMAN
2. HASNUL
DPS 7.
1. HARUNA HASYIM 8.
2. FAUZI 9.

10.

Nama Kantor Akuntan Publik yang mengaudit laporan keuangan tahunan:
Nama Akuntan Publik yang mengaudit laporan keuangan tahunan:

1. Informasi keuangan di atas telah disusun untuk memenuhi Peraturan OJK No.35/POJK.03/2019 tanggal 18 Desember 2019 tentang
Transparansi Kondisi Keuangan BPRS dan Surat Edaran OJK No.30 /SEOJK.03/2019 tanggal 26 Desember 2019 tentang Laporan Tahunan dan
Laporan Keuangan Publikasi BPRS

2. Laporan Keuangan Publikasi ini sepenuhnya menjadi tanggung jawab Direksi BPRS

Tanggal Cetak 11/07/2023 14.55.46 WIB Dicetak Oleh ayu@bprsvitkacentral.com 1 dari 1
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Laporan Komitmen dan Kontinjensi Publikasi 0’( |g<§?;;NGAN

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan - PT BPRS Vitka Central
Posisi Laporan - Juni 2023

(Dalam ribuan rupiah)

Posisi yang Sama Tahun
Sebelumnya

Posisi Tanggal Laporan

I. TAGIHAN KOMITMEN
1. Fasilitas Pembiayaan yang Belum Ditarik 0 0
2. Lainnya 0 0
Il. KEWAJIBAN KOMITMEN
1. Fasilitas Pembiayaan Bagi Hasil yang Belum Ditarik 0 0
2. Lainnya 0 0
I1l. TAGIHAN KONTINJENSI

1. Jaminan atau Garansi (Kafalah) yang Diterima 0 0

2. Pendapatan dalam Penyelesaian 0 0

3. Lainnya 0 0
IV. LAINNYA

1. Aset Produktif yang Dihapusbuku

a. Aset Produktif 4.185.916 4.235.183
b. Aset Produktif Dihapusbuku yang Dipulihkan atau Berhasil Ditagih 110.284 117.532
2. Aset Produktif yang Dihapus Tagih 0 0
3. Penerusan Dana (Channeling) 0 0

Tanggal Cetak 11/07/2023 14.54.50 WIB Dicetak Oleh ayu@bprsvitkacentral.com 1 dari 1



